
2025年 8月吉日 

 

 
 

MERIDIAN SENSORBIN 

メリディアンセンサービンが入荷致しました！ 
 
 

拝啓 時下、ますます貴社ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 

2025 春の GIFTSHOW でも大変好評をいただいておりました、メリディアンセンサービンですが入荷のうえ、 

発売となりましたのでご案内をさせていただきます。 
 

 

 

 

POINT.1  インテリアにマッチするオールステンレス製のレクタングルサイズのスタイリッシュな大容量センサーゴ

ミ箱です。 

 

                             

  
 
POINT.2 指紋や汚れが付きにくいコーティング加工となり、インナーボックス付きで衛生的に使用をいただくこと

が可能です。 

  

                

   



     
 

EK9568 メリディアンセンサービン 

 

 

 

 

 

 

品番 品名 上代（税抜） JAN 

EK9568-50L-MMT メリディアンセンサービン 50L OPEN\20,000 6951800627611 

 

 

是非とも 【メリディアンセンサービン】 のお取扱いいただきます様、ご確認をお願い申し上げます。 

ご連絡・ご発注をお待ちしております。 
敬具 

お問い合せはこちら → EKO JAPAN(株)営業部：03-6420-0656 


